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Maatalouden kehittämistuet
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YHTVK 5 MTK Pudasjärven johtokunta ja ympäristöjohtaja Henri Pätsi ovat antaneet
kehittämisehdotuksensa Pudasjärven kaupungin maatalouden
kehittämistukien myöntöperusteisiin.

 Alkuun todettiin, että koska asioita käsitellään yleisellä tasolla, niin
jääviyksiä ei ole. 

 Hankekoordinaattori kävi läpi nykyiset tukimuodot sekä uudet
tukiehdotukset.

 Todettiin, että lomittajista on pulaa ja lomittaja-yrittäjille löytyisi töitä
lomitusrengas muodossa.  4-5 tilaa työllistäisi yhden yrittäjän
ympärivuotisesti. Tähän tarvittaisiin 2-3 yrittäjää ympäri vuoden.

 Yhteisöllisyysvaliokunta totesi asian kuulluksi. Kaupunginjohtaja ja
hankekoordinaattori jatkavat asian valmistelua seuraavaan kokoukseen.

YHTVK 4 Käytiin läpi maatalouden kehittämistukien uusien tukiehdotusten
mukaisesti päivitetyt tukiehdot.

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa: 
 Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa kaupunginhallitusta päivittämään

maatalouden kehittämistuet esitetyllä tavalla.

 Yritysneuvoja Auvo Turpeinen Pudasjärven Kehitys Oy:stä on selvitellyt
lomittaja-asiaa edellisessä kokouksessa käytyjen asioiden pohjalta. Jotta
lomittajapalveluyrittäjätoiminta saataisiin toimimaan kunnolla, niin tarvitaan
useampi yrittäjä.  Lomituspalveluyrittäjä pystyy tarjoamaan myös muita
kuin lomituspalveluja maatiloille.

 Yritysneuvoja jatkaa valmistelua yhdessä maataloussihteerin kanssa.
Ennen kuin uusia yrittäjiä lähdetään etsimään, niin tiedossa tulee olla ne
maatalousyritykset, jotka ovat valmiita ostamaan palveluita. Lisäksi
kartoitetaan lomitusyrittäjille mentorit, jotta aloittavilla lomitusyrittäjillä on
helpompi aloittaa.

 Pudasjärven Kehitys Oy:n muut kuulumiset:
 Yritysneuvojalla on ollut viime syksystä lähtien 92 yrittäjätapaamista ja 7

uutta yritystoimintaa on käynnistynyt.

 Virtapiikki yrityspalveluseteli on otettu käyttöön. Tuki on tarkoitettu
markkinoinnin kehittämiseen ja erityisesti digimarkkinoinnin kehittämiseen.
Yrityspalvelusetelin haku on avoinna 1.-26.4.2019 kaikille pudasjärveläisille
yrittäjille, joilla on y-tunnus. Tarkemmat hakutiedot löytyvät osoitteesta
www.pudasjarvenkehitys.fi/virtapiikki-yrityspalveluseteli/



 Yrityskentästä on tullut tarvetta saada lisää tietoa julkisista hankinnoista.
Ensimmäinen koulutustilaisuus pidettiin 26.2. Tilaajatahojen paikallisten
yritysten tietämys vaatii petraamista, joten seuraava verkostoitumiseen ja
tunnettavuuteen yrittäjien ja hankintoja tekevien virkamiesten välillä
kannustava tilaisuus on 11.6. teemalla Kohti yhteistä hyvää.

 Lähiruokaverkkojen virittäminen 13.4.2019, jossa asiana mm.
keskuskeittiön ja ravintoloiden lähiruokatarve. 

 Erämessuille on tulossa toukokuussa Pudasjärven näyttävä oma osasto.

 Yhteisöllisyysvaliokunta totesi, että toiminta on lähtenyt hyvin liikkeelle. 


